G\SlATlVo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 079/2022.

Camocim de São Félix, 06 de dezembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Giorge do Carmo Bezerra
Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo Plenário desta
Casa Legislativa:

Indicação n° 324/2022 de autoria do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de solicitar
ao senhor prefeito que seja feita Que seja feito uma passagem molhada de frente a Rosita, que
antecede pacas I;

Indicação n°327/2022 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar ao
senhor prefeito que seja providenciado o acesso a pacas no ponto do sangrador da Barragem
onde poderá ser feito uma passagem molhada ou ponto de acordo com a viabilidade técnica
do núcleo de engenharia;

Pièítiúfr )
Protocdlo ní
RcVeh/aa

_
íi**

fóuiiiúj/ai do CainòciiH de SáoFéto ^

Atenciosamente,

( O

EDIMILSONGOMESDE SOUZA
PRESIDENTE

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03